

Helmuth Hasserisvej 102 ApS

Fuglevænget 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 44 12 09

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Lars Helmuth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helmuth Hasserisvej 102 ApS Fuglevænget 13 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 44 12 09 Stiftet: 26. marts 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Lars Helmuth Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Lars Helmuth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 575 t.kr. mod 659 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.288 t.kr. mod 603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	575.137	658.973
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.033.333	261.266
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-1.458.196	920.239
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-192.882</u>	<u>-146.690</u>
Resultat før skat	-1.651.078	773.549
Skat af årets resultat	<u>363.237</u>	<u>-170.181</u>
Årets resultat	<u>-1.287.841</u>	<u>603.368</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	603.368
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.287.841</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.287.841</u>	<u>603.368</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371.590	326.590
5 Investeringsejendomme	11.700.000	13.733.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.071.590</u>	<u>14.059.923</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.071.590</u>	<u>14.059.923</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.256	64.500
Udsudte skatteaktiver	88.502	0
Tilgodehavender i alt	<u>216.758</u>	<u>64.500</u>
Likvide beholdninger	<u>262.917</u>	<u>89.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>479.675</u>	<u>154.470</u>
Aktiver i alt	<u>12.551.265</u>	<u>14.214.393</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	451.776	1.139.617
Egenkapital i alt	501.776	1.189.617
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	358.831
Hensatte forpligtelser i alt	0	358.831
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.020.013	10.111.310
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.020.013	10.111.310
6 Kortfristet del af langfristet gæld	116.000	183.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.749.022	2.243.657
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.096	112.702
Anden gæld	858	0
Periodeafgrænsningsposter	64.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.029.476	2.554.635
Gældsforpligtelser i alt	12.049.489	12.665.945
Passiver i alt	12.551.265	14.214.393
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	536.250	586.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	603.367	603.367
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	1.139.617	1.189.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.287.841	-1.287.841
Koncerntilskud	0	600.000	600.000
	50.000	451.776	501.776

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	-2.033.333	261.266
	<u>-2.033.333</u>	<u>261.266</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.663	73.536
Andre finansielle omkostninger	125.219	73.154
	<u>192.882</u>	<u>146.690</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	326.590	210.000
Tilgang i årets løb	45.000	116.590
Kostpris 30. april 2023	<u>371.590</u>	<u>326.590</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>371.590</u>	<u>326.590</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2022	12.102.285	12.096.885
Tilgang i årets løb	0	5.400
Kostpris 30. april 2023	<u>12.102.285</u>	<u>12.102.285</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2022	1.631.048	1.369.782
Årets regulering til dagsværdi	-2.033.333	261.266
Regulering til dagsværdi 30. april 2023	<u>-402.285</u>	<u>1.631.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>11.700.000</u>	<u>13.733.333</u>

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.871 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 502 t.kr. til -1.369 t.kr.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.136.013	116.000	10.020.013	10.511.300
	10.136.013	116.000	10.020.013	10.511.300

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.136 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 11.700 t.kr.

Selskabet ligger inde med afgiftspantebrev på t.kr. 698.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Helmuth Holding ApS, CVR-nr. 32162495, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
